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KOMISIONI I ZG.JEDH.JEVE NÉ FAKULTET

FAKULTETI EKONOMIK

Nr.(-s- prot. Shkodér, mé 21/06/ 2024

Vendim

Shpalljc fitucsi

Nr (L Daté L006.2024

KZF e Fakultetit Ekonomik mbledhur me date 2 1.06.2024 bazuar né rregulloren
"Per organizimin e zgiedhjeve Pér autoritete drejtuese dhe Senat akademik ne USH" Neni
35, pika I dhe Neni 7 germa f, vendosi:

1 . Shpalljen fitues Pér autoritet té Njésisé Bazé té FE.

Deapartamenti Administrim — Biznesi
Dr. Ylvije Kraja

Departamenti Financö — Kontabilitet
Prof. Dr. Fatbardha Beqiri

Kryetar
Albana Kastrati

Anötar

Sead Baraku

Edmond Arrneni

Sekretar

Arian Gjura


